ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
(ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ)
2017 – 2022 гг.______________________________________________________________
2-й Рабфаковский переулок, дом 2, Санкт-Петербург, 192012, тел. (факс) 368-49-45

РЕШЕНИЕ № 1

«4» февраля 2019 года                                                                                        Санкт-Петербург

Об освобождении от должности председателя
ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ Холева В.А.

Рассмотрев поступившее заявление председателя ИКМО МО Обуховский Холева В.А. от 31.01.2019 о снятии полномочий председателя ИКМО МО Обуховский, в соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 13 статьи 18 Закона Санкт-Петербурга
от 21.05.2014 N 303-46 "О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга"

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

РЕШИЛА:
1. Освободить от должности  председателя ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ Холева Владимира Алексеевича.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

Председательствующий

                                                           В.А.Холев

	Секретарь ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ
	                                                            Т.В.Соловьева